
IFAリーグ1部 2024年9月8日 現在

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

1 - 0
0 - 1
3 - 1
1 - 2
0 - 0

-
1 - 1
1 - 0
0 - 2
1 - 0
0 - 1
1 - 1
0 - 0
0 - 1
0 - 3
0 - 1
0 - 0
1 - 1
0 - 1
1 - 8

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

16

10

1部

1部

18

1部

1部

1部

1部

1部

1部14

1部

10

1部

1部

1部

1部

1部

1部

1部

1部

1部

1部

9月8日

1部

1部

1部

9月7日

9月8日

(日)1部

9月14日

(土)

1部

1部

1部

1部

1部

1部

1部

1部

1部

13

13

1部

10

12

14

1部

15

18

1部

節

17

1部

1部

1部

1部

ひたちなか市ｽﾎﾟｰﾂ広場B

霞ヶ浦高校大室ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

鹿島学園高校ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

IFAﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｾﾝﾀｰA

鹿島高校ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

霞ヶ浦高校大室ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

鹿島高校ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

霞ヶ浦高校大室ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

高円宮杯 JFA U-18サッカーリーグ2024

1部

9月22日 (日)

ｶｼﾏｽﾀｼﾞｱﾑｻﾌﾞｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

水戸ﾂｲﾝﾌｨｰﾙﾄﾞ人工芝

北海浜多目的球技場

ト伝ノ郷運動公園

石滝ｻｯｶｰ場

鹿島ｱﾝﾄﾗｰｽﾞｱｶﾃﾞﾐｰﾌｨｰﾙﾄﾞ

ひたちなか地区多目的A

ひたちなか地区多目的B

水戸ﾂｲﾝﾌｨｰﾙﾄﾞ人工芝

IFAﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｾﾝﾀｰA

鹿島ｱﾝﾄﾗｰｽﾞｱｶﾃﾞﾐｰﾌｨｰﾙﾄﾞ

石滝ｻｯｶｰ場

東洋大牛久高校ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

IFAﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｾﾝﾀｰA

ｾｷｼｮｳﾁｬﾚﾝｼﾞｽﾀｼﾞｱﾑ

会　　場

鹿島学園高校ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

鹿島学園高校ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

霞ヶ浦高校大室ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

鹿島ｱﾝﾄﾗｰｽﾞｱｶﾃﾞﾐｰﾌｨｰﾙﾄﾞ

鹿島高校ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

鹿島高校ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

霞ヶ浦A

石滝ｻｯｶｰ場

東洋大牛久高校ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

石滝ｻｯｶｰ場

ｾｷｼｮｳﾁｬﾚﾝｼﾞｽﾀｼﾞｱﾑ

IFAﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｾﾝﾀｰA

石滝ｻｯｶｰ場

石滝ｻｯｶｰ場

東洋大牛久高校ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

東洋大牛久高校ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

霞ヶ浦高校大室ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

高松緑地多目的球技場

IFAﾌｯﾄﾎﾞｰﾙｾﾝﾀｰA

鹿島ｱﾝﾄﾗｰｽﾞｱｶﾃﾞﾐｰﾌｨｰﾙﾄﾞ

鹿島学園高校ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

鹿島高校ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

1部

1部

11月23日 (土) 11:001部

1部

)1部

鹿島ｱﾝﾄﾗｰｽﾞﾕｰｽB

霞ヶ浦A

)

水戸商業A

10月5日

(

(土)

15:00

第一学院A (

10月5日 (土) 17:50

(日)

11:00

13:30

霞ヶ浦A

鹿島ｱﾝﾄﾗｰｽﾞﾕｰｽB

(

11:00

)

)

)

)

水戸啓明A

東洋大牛久A

鹿島ｱﾝﾄﾗｰｽﾞﾕｰｽB

東洋大牛久A

明秀日立A

鹿島学園B

)

11月17日

鹿島学園B

9

水戸啓明A

第一学院A

明秀日立A

11:00

(土)

明秀日立A

(土)

東洋大牛久A

(

(

(

1 (

11:00

14:40

13:30 第一学院A

(日)

11:00

鹿島A

)(

水戸商業A

)(

第一学院A

(

(

)(

)

)

)

)

)

9月8日 (日) 13:30 0

12月1日 (日)

11月16日

水戸ﾎｰﾘｰﾎｯｸﾕｰｽA4

11月30日 (土)

(日)

(日)

(日) 17:30

9月22日

9月15日

9月15日

(1

(

水戸商業A 明秀日立A1

11:00

11:00

10:00 (

11月30日 鹿島A

第一学院A

(土)

東洋大牛久A

(土) 水戸啓明A

曜日 kick　off

(土) 10:00

(土)

9月28日

(

11月16日

13:30

鹿島A

HOME

水戸ﾎｰﾘｰﾎｯｸﾕｰｽA(土) 11:00

第一学院A

)

水戸商業A

)

(

東洋大牛久A

( )

(

) 水戸啓明A

鹿島ｱﾝﾄﾗｰｽﾞﾕｰｽB

東洋大牛久A10月6日 (日) 13:30

11月16日 (土)

(日) 11:00

( )

10

第一学院A

鹿島A

10月5日 (土) 11:00

日にち

( ) 水戸ﾎｰﾘｰﾎｯｸﾕｰｽA

1 ( )

水戸啓明A

13:30

9月1日 (日) 15:00

9月11日 (水) 11:00

9月15日 14:00

11月23日 (土) 11:00

9月28日 (土) 11:00

11月23日 (土) 13:30

11月23日

11月16日 (土) 11:00

9月22日

8月31日

9月22日 (日)

11:00

12:309月14日

12:30

8月31日 (土)

(日)

11:00

11:00

11月30日 (土)

(土) 11:00

(土)

(土) 14:40

1 (

( )

)

2

(

(

( 1

霞ヶ浦A

水戸ﾎｰﾘｰﾎｯｸﾕｰｽA

AWAY

鹿島A

水戸ﾎｰﾘｰﾎｯｸﾕｰｽA

水戸商業A

(

鹿島学園B

)

)

)

(

)

2

鹿島学園B

)(

(

鹿島ｱﾝﾄﾗｰｽﾞﾕｰｽB

鹿島A

第一学院A

明秀日立A

水戸商業A

(

東洋大牛久A

第一学院A

鹿島ｱﾝﾄﾗｰｽﾞﾕｰｽB

明秀日立A

霞ヶ浦A

2

(

)

(

)

)

(鹿島学園B 4

東洋大牛久A

(

)

霞ヶ浦A

鹿島学園B

明秀日立A

水戸啓明A

)

( )

(

)

(

)

水戸商業A

( )

鹿島学園B

鹿島A

11明秀日立A

試合結果

後期

鹿島A

3

)

)

( )

(

(

( )

)

)(

)

(土)

水戸商業A

明秀日立A

東洋大牛久A

鹿島ｱﾝﾄﾗｰｽﾞﾕｰｽB

霞ヶ浦A

鹿島A

鹿島学園B

水戸ﾎｰﾘｰﾎｯｸﾕｰｽA

鹿島学園B

水戸啓明A

鹿島ｱﾝﾄﾗｰｽﾞﾕｰｽB

水戸ﾎｰﾘｰﾎｯｸﾕｰｽA

水戸ﾎｰﾘｰﾎｯｸﾕｰｽA

11:00

8月31日 (土) 11:00

10月6日 (日)

11:00

9月29日

(日)

水戸啓明A11:00

鹿島ｱﾝﾄﾗｰｽﾞﾕｰｽB

9月28日

13:30

水戸啓明A

11月23日

霞ヶ浦A

15

(日) 11:00

水戸ﾎｰﾘｰﾎｯｸﾕｰｽA

霞ヶ浦A

8月31日

9月29日

水戸商業A

18

12

16

16

18

15

16

15

12

13

18

14

17

11

13

16

17

11

13

10

14

10

15

17

12

12

17

11

14

11

11


