高円宮杯 JFA U-18サッカーリーグ2024 IFAリーグ1部 後期 2024年9月8日 現在								
負	ń	日にち	曜日	kick off	HOME	試合結果	AWAY	会場
10	1部	9月22日	(日)	12:30	霞ヶ浦A	( - )	明秀日立A	霞ヶ浦高校大室グラウンド
10	1部	9月22日	(日)	11:00	水戸啓明A	( _ )	水戸ホーリーホックユースA	北海浜多目的球技場
10	1部				水戸商業A	( _ )	鹿島アントラース・ユースB	
10	1部	9月22日	(日)	13:30	第一学院A	( _ )	鹿島A	石滝サッカー場
10	1部	9月22日	(日)	15:00	東洋大牛久A	( - )	鹿島学園B	東洋大牛久高校グラウンド
11	1部	8月31日	(土)	11:00	明秀日立A	1 (1 - 0) 1	水戸啓明A	石滝サッカー場
11	1部	8月31日	(土)	11:00	鹿島学園B	4 ( 3 - 1 ) 3	第一学院A	鹿島学園高校グラウンド
11	1部	8月31日	(土)	11:00	鹿島A	( 0 - 0 )	霞ヶ浦A	鹿島高校グラウンド
11	1部	8月31日	(土)	10:00	水戸ホーリーホックユースA	2 ( 1 - 1 ) 1	水戸商業A	水戸ツインフィールト・人工芝
11	1部	9月1日	(日)	15:00	鹿島アントラース・ユースB	1 ( 0 - 2 ) 2	東洋大牛久A	鹿島アントラース・アカテ・ミーフィールト・
12	1部	9月11日	(水)	11:00	鹿島A	1 ( 0 - 1 ) 2	鹿島学園B	ト伝ノ郷運動公園
12	1部	9月8日	(日)	11:00	霞ヶ浦A	0 ( 0 - 0 ) 1	水戸啓明A	霞ヶ浦高校大室グラウンド
12	1部	9月8日	(日)	13:30	東洋大牛久A	0 ( 0 - 3 ) 4	水戸ホーリーホックユースA	東洋大牛久高校グラウンド
12	1部	9月8日	(日)	17:30	水戸商業A	1 ( 0 - 0 ) 1	明秀日立A	水戸ツインフィールト・人工芝
12	1部	9月7日	(土)	13:30	第一学院A	1 ( 0 - 1 ) 9	鹿島アントラース・ユースB	高松緑地多目的球技場
13	1部	9月15日	(日)	14:00	鹿島アントラース・ユースB	( - )	鹿島A	カシマスタシ゛アムサフ゛ク゛ラウント゛
13	1部	9月14日	(土)	12:30	水戸啓明A	( - )	水戸商業A	セキショウチャレンシ゛スタシ゛アム
13	1部	9月14日	(土)	13:30	鹿島学園B	( _ )	霞ヶ浦A	鹿島学園高校グラウンド
13	1部	9月15日	(日)	11:00	明秀日立A	( _ )	東洋大牛久A	石滝サッカー場
13	1部	9月15日	(日)	14:40	水戸ホーリーホックユースA	( _ )	第一学院A	IFAフットホ゛ールセンターA
14	1部	9月29日	(日)	13:30	東洋大牛久A	( _ )	水戸商業A	東洋大牛久高校グラウンド
14	1部	9月29日	(日)	11:00	霞ヶ浦A	( _ )	鹿島アントラース・ユースB	鹿島アントラース、アカテ、ミーフィールト、
14	1部	9月28日	(土)	14:40	水戸ホーリーホックユースA	( _ )	鹿島学園B	IFAフットホ゛ールセンターA
14	1部	9月28日	(土)	11:00	明秀日立A	( _ )	鹿島A	石滝サッカー場
14	1部	9月28日	(土)	10:00	水戸啓明A	( _ )	第一学院A	IFAフットホ゛ールセンターA
15	1部	10月6日	(日)	11:00	鹿島アントラース・ユースB	( _ )	鹿島学園B	鹿島アントラース・アカテ・ミーフィールト・
15	1部	10月5日	(土)	11:00	鹿島A	( _ )	水戸ホーリーホックユースA	鹿島高校グラウンド
15	1部	10月6日	(日)	13:30	東洋大牛久A	( _ )	水戸啓明A	東洋大牛久高校グラウンド
15	1部	10月5日	(土)	11:00	第一学院A	( _ )	明秀日立A	石滝サッカー場
15	1部	10月5日	(土)	17:50	水戸商業A	( _ )	霞ヶ浦A	IFAフットホ゛ールセンターA
16	1部	11月16日	(土)	11:00	鹿島学園B	( _ )	明秀日立A	鹿島学園高校グラウンド
16	1部	11月16日	(土)	11:00	水戸ホーリーホックユースA	( - )	鹿島アントラース・ユースB	ひたちなか地区多目的A
16	1部	11月16日	(土)	11:00	鹿島A	( _ )	水戸啓明A	鹿島高校グラウンド
16	1部	11月17日	(日)	11:00	霞ヶ浦A	( _ )	東洋大牛久A	霞ヶ浦高校大室グラウンド
16	1部	11月16日	(土)	11:00	第一学院A	( _ )	水戸商業A	ひたちなか地区多目的B
17	1部	11月23日	(土)	11:00	水戸商業A	( _ )	鹿島A	鹿島高校グラウンド
17	1部	11月23日	(土)	11:00	霞ヶ浦A	( - )	水戸ホーリーホックユースA	霞ヶ浦高校大室グラウンド
17	1部	11月23日	(土)	13:30	東洋大牛久A	( _ )	第一学院A	霞ヶ浦高校大室グラウンド
17	1部	11月23日	(土)	11:00	水戸啓明A	( _ )	鹿島学園B	ひたちなか市スポーツ広場B
17	1部	11月23日	(土)	11:00	明秀日立A	( _ )	鹿島アントラース・ユースB	石滝サッカー場
_	1部	11月30日	(土)	11:00	水戸ホーリーホックユースA	( _ )	明秀日立A	IFAフットホ゛ールセンターA
18	1部	12月1日		13:30	第一学院A	( _ )	 霞ヶ浦A	セキショウチャレンシ、スタシ、アム
-	1部		(土)	11:00	鹿島アントラース・ユースB		水戸啓明A	鹿島アントラース・アカテ・ミーフィールト・
-	1部				鹿島学園B	( _ )	水戸商業A	鹿島学園高校グラウンド
	1部	11月30日	(土)	11:00	鹿島A	( - )	東洋大牛久A	鹿島高校グラウンド